1

股票代码：600515         股票简称：海南机场       公告编号：临 2023-009

海南机场设施股份有限公司

关于职工代表大会选举第十届职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

海南机场设施股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 3 月 3 日以现场

结合通讯形式召开 2023 年职工代表大会暨工会第二届第二次会员代表大会，本

次会议应到职工代表 42 人，实到 40 人，2 名职工因事请假。

鉴于公司第九届监事会任期届满，根据《中华人民共和国公司法》和《海南

机场设施股份有限公司章程》的有关规定，公司监事会由 3 名监事组成，其中职

工代表的比例不低于 1/3。监事会中的职工代表由公司职工通过职工代表大会、

职工大会或者其他形式民主选举产生。经与会职工代表认真审议，形成决议如下：

本次参会职工代表以无记名投票的方式一致同意选举郑知求女士为公司第

十届监事会中的职工代表监事，将与公司股东大会选举产生的非职工代表监事共

同组成公司第十届监事会，其任期与第十届监事会任期相同。郑知求女士担任职

工代表监事符合《公司法》《公司章程》等有关监事任职的资格和条件，其简历

见附件。

特此公告。

海南机场设施股份有限公司监事会

二〇二三年三月四日

https://aiqicha.baidu.com/company_detail_45886774892228
https://aiqicha.baidu.com/company_detail_45886774892228

2

附件：职工代表监事简历

郑知求女士简历

郑知求女士，女，1970 年出生，中国共产党党员，硕士研究生学历。曾担

任海航商业控股有限公司湖南家润多项目组副组长、湖南家润多超市有限公司总

裁、湖南家润多超市有限公司董事长、海航商业控股有限公司副总裁、海航实业

控股（集团）有限公司副总裁、陕西民生家乐商业连锁有限责任公司董事长、海

航实业商业事业部副总裁、供销大集股份有限公司（筹）常务副总裁、供销大集

控股有限公司运营总裁、海南供销大集酷铺商贸有限公司董事长。现担任海南机

场设施股份有限公司工会委员会第二届委员会委员、工会主席、党委委员、海南

海岛商业管理有限公司董事长兼任海免海口美兰机场免税店有限公司副董事长。